
 

U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________  
 
č.j.: 178/PJ/OVZ/2016       dne: 13. 09. 2016  
 
 
Věc : Dodatečné informace k zadávací dokumentaci č. 10  
 
K nadlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem: „Rekonstrukce objektu Na 
Hradě 5, UP Olomouc“, zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve Věstníku veřejných 
zakázek pod evid. č.: 630364, Vám v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, sdělujeme následující dodatečné informace:  
 
 
Dotaz č. 1 
Domníváme se, že ve VV chybí položka pro ruční přemíst. hmot. 
 
Odpověď:  
Položky přemístění hmot u zemních prací jsou uvedeny v položkách v dílu 1 Zemní práce 
položky 4 až 10, 12, 13. 
 
Položky přemístění hmot  - sutí, vybouraných hmot- jsou uvedeny v dílu D96 položky 723 až 
728. 
Staveništní přesun hmot je uveden  v položkách přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 
25 m, položka 249 999281111R0. 
Přemístění hmot pro profese PSV je uvedeno v položkách v procentuálním nebo tonážním 
vyjádření u každé profese PSV. 
Dále je v části 19 UPH VON VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY  položka VN17 pro 
zohlednění ztíženého přístupu ke stavbě vlivem jejího umístění v centru města, kterou 
uchazeč vyplní dle svého konkrétního způsobu  řešení přepravy hmot a sutí. 
Zadavatel konstatuje, že  položky pro přepravu hmot a sutí v soupisu prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr ( dále jen „VV“) nechybí. 
 
Dotaz č. 2 
Může zadavatel sdělit, kde nalezne uchazeč ve VV položku pro opravu a doplnění zdiva říms 
podstřešních? 
 
Odpověď:  
Oprava říms podstřešních zahrnuje opravu omítek a doplnění profilace, které jsou obsažena 
v položkách opravy fasády v dílu 62 ÚPRAVY POVRCHŮ VNĚJŠÍ.  Statické nebo 
konstrukční zásahy do podstřešní římsy nejsou uvažovány. 
 
Dotaz č. 3 
Domníváme se, že ve VV 05 UPH_ SO01 _ D143_ VZT_ VV.xls je chybně nastavený vzorec 
pro součet za zařízení č 4A na řádku 413, který nezapočítává položky 81 -89. Opraví 
zadavatel tento vzorec? 
 



 

 
 
 
Odpověď: 
Zadavatel provedl opravu VV v části 05UPH SO01 D143 VZT. U položek 81-89 bylo 
upraveno započítávání. Upravený VV je součástí této dodatečné informace. 
 
 
 
V návaznosti na úpravy provedené touto dodatečnou informací, zadavatel předkládá i nové 
znění přílohy č. 3.4 zadávací dokumentace (soupis prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr a celková rekapitulace nabídkové ceny díla), která v plném rozsahu nahrazuje 
původní znění přílohy č. 3.4 zadávací dokumentace. 
 
S ohledem na charakter dodatečných informací, zadavatel touto dodatečnou informací 
prodlužuje tímto lhůtu pro podání nabídek a otevírání obálek s nabídkami, vše uvedené 
v Oznámení o zakázce, uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek pod evid. č. 630364 a 
v čl. 11.1. a 11.2 zadávací dokumentace takto:  
 

11.1. Lhůta pro podání nabídek končí dne 26. září 2016 v 10 hodin 
Nabídky je možno podávat osobně či doporučeně poštou na adresu:  

Univerzita Palackého v Olomouci 
Oddělení veřejných zakázek 
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc, Česká republika 
kontaktní osoba: Mgr. Petra Jungová, LL.M.,  
a to v pracovních dnech od 8.00 do 14.00 hod. po celou dobu běhu lhůty pro podání 
nabídek tak, aby byly doručeny do konce výše uvedené lhůty. 
 

11.2  Místo a doba otevírání obálek s nabídkami 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 26. září 2016 v 10 hodin, jednací 

místnost č. 2 oddělení veřejných zakázek, Rektorát Univerzity Palackého v Olomouci, 1. 
patro (ochoz), Křížkovského 8, 771 47 Olomouc, Česká republika. 
 
S pozdravem 
 
 
                         Mgr. Petra Jungová, LL.M. 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 


		2016-09-13T08:47:07+0200
	Mgr. Petra Jungová




